

FOUR FOR FUN ApS

Rentemestervej 67
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

René Kanstrup Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FOUR FOR FUN ApS
Rentemestervej 67
2400 København NV

CVR-nr: 32349323
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationen Pool-pub Copenhagen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 166.456 mod DKK 23.082 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 529.588.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.012.812	800.568
Personaleomkostninger	1	-592.742	-564.980
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-201.232	-179.672
Resultat af ordinær primær drift		218.838	55.916
Øvrige finansielle omkostninger		-4.737	-20.992
Ordinært resultat før skat		214.101	34.924
Skat af årets resultat	2	-47.645	-11.842
Årets resultat		166.456	23.082
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		166.456	23.082
I alt		166.456	23.082

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		257.318	402.050
Materielle aktiver i alt	3	257.318	402.050
Udskudte skatteaktiver		4.070	22.301
Deposita		159.290	159.290
Finansielle aktiver i alt		163.360	181.591
Langfristede aktiver i alt		420.678	583.641
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	40.000
Varebeholdninger i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.345	36.936
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		150.000	0
Andre tilgodehavender		915	42.119
Tilgodehavender i alt		174.260	79.055
Likvide beholdninger		84.467	127.520
Kortfristede aktiver i alt		298.727	246.575
Aktiver i alt		719.405	830.216

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		329.588	163.132
Egenkapital i alt		529.588	363.132
Gæld til banker		0	258.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.211	95.577
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		7.742	0
Skyldig selskabsskat		29.414	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.450	113.495
Kortfristede forpligtelser i alt		189.817	467.084
Forpligtelser i alt		189.817	467.084
Passiver i alt		719.405	830.216

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	163.132	363.132
Årets resultat	0	166.456	166.456
Egenkapital, ultimo	200.000	329.588	529.588

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	582.893	553.534
Andre omkostninger til social sikring	9.849	11.446
	<u>592.742</u>	<u>564.980</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	47.645	11.842
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>47.645</u>	<u>11.842</u>

3. Materielle aktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	766.979
Tilgang	56.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>823.479</u>
Af- og nedskrivning primo	-364.929
Årets afskrivning	-201.232
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-566.161</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>257.318</u>